

Polkowice, dnia 12 października 2020 r.

AD.271.5.2020

**WYJAŚNIENIA NR 1 I ZMIANA NR 2 TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pojemników półpodziemnych do selektywnego zbierania odpadów komunalnych frakcji: metale i tworzywa sztuczne, papier, szkło, odpady biodegradowalne oraz pojemnika na odpady zmieszane.

Działając na podstawie 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zamawiający Związek Gmina Zagłębia Miedziowego przekazuje treść pytań, wyjaśnienia oraz zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Czy średnica pojemnika w poziomie nawierzchni placu może wynosić nie więcej niż 130 cm (dla pojemnika 0,9m³ -1,0m³).

Odpowiedź

Ze względu na planowany montaż pojemników w istniejących placach OPSZOK i ograniczone miejsce pod pojemnik Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia średnicy w poziomie nawierzchni placu.

Pytanie nr 2

Czy średnica pojemnika – pokrywa może wynosić nie więcej niż 150 cm (dla pojemnika 0,9m³ - 1,0m³).

Odpowiedź

Ze względu na planowany montaż pojemników w istniejących placach OPSZOK i ograniczone miejsce pod pojemnik Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia średnicy pokrywy pojemnika.

Pytanie nr 3

Czy dopuszczają Państwo wkład twardy, sztywny o pojemności min. 750 l wykonany z polietylenu z jednopunktowym systemem podnoszenia, kompatybilny z pojemnikiem 0,9 m³ do 1,0 m³ wg opisu poniżej: - wkład zamontowany na trójkątnym systemie podnoszenia przytwierdzony w sposób ciągły - konstrukcja wyłącznie sztywna.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wkład twardy, sztywny o poj. min 750 l wykonany z polietylenu z jednopunktowym trójkątnym systemem podnoszenia przytwierdzonym w sposób ciągły - konstrukcja wyłącznie sztywna.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

W pkt. 3.3 lit. m) tiret czwarty kropka pierwsza oraz w § 1 ust. 3 lit. m) tiret czwarty kropka pierwsza dodaje się zapis o treści:

„Zamawiający dopuszcza wkład twardy, sztywny o poj. min 750 l wykonany z polietylenu z jednopunktowym trójkątnym systemem podnoszenia przytwierdzonym w sposób ciągły - konstrukcja wyłącznie sztywna.”

Zmianie ulega formularz oferty. Zmieniony formularz oferty stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4

Czy wkład workowy może być wykonany bez zintegrowanej z nim misy odciekowej? Misa odciekowa stanowiłaby niezależny i odrębny podzespół, lecz byłaby poj. min. 80 l, wysokości do 30 cm-zamontowaną na min. 3 pasach mocujących.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, aby misa stanowiła odrębny podzespół. Worek wraz z misą odciekową muszą być podnoszone jednocześnie.

Pytanie nr 5

Materiał niepalny wg klasy reakcji na ogień posiada oznaczenie A1. Nie ma możliwości wyprodukować żadnych pojemników i uzyskać takiej klasy w przypadku polietylenu.

Odpowiedź

Zamawiający precyzuje zapis dotyczący niepalności na zapis „trudnopalny”. Zamawiający nie oczekuje spełnienia normy dotyczącej klasy niepalności A1. Wykonawca będzie zobowiązany do załączenia informacji o trudnopalności materiału przedkładając zamawiającemu w dniu podpisania umowy kartę techniczną materiału, z którego wykonane są pojemniki.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Pkt. 3.3 lit. g) oraz § 1 ust. 3 lit. g) otrzymuje brzmienie:

g) pojemnik ~~niepalny~~ „trudnopalny” i odporny na działanie czynników zewnętrznych i UV;

Zmianie ulega formularz oferty. Zmieniony formularz oferty stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6

Czy w oznaczeniu wymiarów misy na odcieki dopuszcza się tolerancję +/-15% w przypadku, gdy przyjęto rozwiązania udoskonalające opróżnianie odcieków w postaci podstawy misy z jedną krawędzią krótszą względem reszty wkładu twardego? Misa odciekowa w takim rozwiązaniu charakteryzować się będzie analogicznymi cechami przy otwieraniu wkładu jak misa o wysokości 300mm, Zastosowanie sztywnego parametru w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie prawa zamówień publicznych, może nieść za sobą podejrzenie o naruszenie zachowania uczciwej konkurencji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję wysokości misy odciekowej maksymalnie do +15% wykazanej w SIWZ jako 300 mm/30 cm. Wysokość misy jest związana z warunkami odbioru odpadów i nie narusza zasad zachowania uczciwej konkurencji.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

W pkt. 3.3 lit. m) oraz w § 1 ust. 3 lit. m) dodaje się zapis o treści:

Zamawiający dopuszcza tolerancję wysokości misy odciekowej maksymalnie do +15%

Zmianie ulega formularz oferty. Zmieniony formularz oferty stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Powyższe zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PRZEWODNICZĄCY
Zarządu Związku Gmin
ZAGŁĘBIA MIĘDZICIEGEGO
Małgorzata Frąckowiak

Miejsce publikacji: <http://bip.zgzm.pl/bip/strona-glowna>